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Question 1 
Whether companies from Outside Canada can apply for this? (like,from India or USA) 
 
Answer 1 
Graphic Design Services (GSIN T005A) are excluded from NAFTA and Library and Archives 
Canada decided it would be best to limit the suppliers to Canada.  
____________________________________________________________________________ 
 
Question 2 
Whether we need to come over there for meetings? 
 
Answer 2 
Suppliers will not be required to come onsite for meetings but the Photography Part of the SoW 
requires “On-site photography at events, conferences, etc. to take place at designated events 
within the NCR” 
____________________________________________________________________________ 
 
Question 3 
Can we perform the tasks (related to RFP) outside Canada? (like, from India or USA) 
 
Answer 3 
Please refer to Answer 2 
____________________________________________________________________________ 
 
Question 4 
Can we submit the proposals via email? 
 
Answer 4 
No. Only Hard copies will be accepted.  
____________________________________________________________________________ 
 
Question 5 
Regarding M.1/R.1 in the above noted RFSO, may bidders propose the same individual for 
more than one role? 
 
Answer 5 
Yes. 
____________________________________________________________________________ 


